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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
13.7.2019 - 11:11 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 58.68 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:00.08 GOVEJŠEK Nastja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:02.14 KLINAR Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.90 PERENIČ Pika Kranj 6.6.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:11.01 LOTRIČ Maja Kranj 26.7.2014

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. KLINAR Anja 88 PK Radovljica SLO 1:03.42 669
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.42 33.22

2. ZURFLÜH Sarah 97 Region RZW SUI 1:05.03 620
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.03 34.56

3. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 1:05.76 600
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.76 34.96

4. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:05.86 597
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.86 34.29

5. KÜNZLER Sarina 98 Region RZW SUI 1:06.02 593
50m: 30.16 30.16 100m: 1:06.02 35.86

6. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 1:06.14 590
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.14 35.27

7. RADIVOJEVIĆ Gaja 03 PK Ribnica SLO 1:06.28 586
50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.28 35.37

8. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 1:06.57 578
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.57 35.58

9. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 1:07.07 566
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.07 35.41

10. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:07.28 560
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.28 36.17

11. TENTORIO Martina 02 Nuoto Club Seregno ITA 1:08.03 542
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.03 36.13

12. PREVIDE MASSARA Camilla 02 Phoenix ITA 1:08.10 540
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.10 36.72

13. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 1:08.71 526
50m: 30.52 30.52 100m: 1:08.71 38.19

14. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik SLO 1:09.00 519
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.00 36.95

15. FILIPČIČ Eli 03 PK Biser Piran SLO 1:09.14 516
50m: 32.40 32.40 100m: 1:09.14 36.74
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. KRISTAN Katrin 01 PK Radovljica SLO 1:09.40 510
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.40 36.59

17. PODBREGAR Hana 04 PK Neptun Celje SLO 1:09.64 505
50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.64 37.39

18. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana SLO 1:10.02 497
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.02 37.55

19. STALLETTI' Anna 05 Phoenix ITA 1:10.24 492
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.24 37.46

20. DOLENC LUZNAR Neža 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:10.72 482
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.72 38.53

21. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.82 480
50m: 32.26 32.26 100m: 1:10.82 38.56

22. FELTRIN Michelle 02 Asd Team Veneto ITA 1:10.89 479
50m: 32.35 32.35 100m: 1:10.89 38.54

23. MARINETTI Asia 05 Phoenix ITA 1:11.20 473
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.20 38.38

24. PŠENIČNIK Ema 02 PK Radovljica SLO 1:11.40 469
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.40 38.10

25. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj SLO 1:11.83 460
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.83 38.83

26. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 1:11.96 458
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.96 39.14

27. ANDERLE Isabella 05 Svs AUT 1:12.00 457
50m: 32.12 32.12 100m: 1:12.00 39.88

28. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:13.41 431
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.41 38.72

HAJDINJAK Ana 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:13.41 431
50m: 34.12 34.12 100m: 1:13.41 39.29

30. MANGIAROTTI Carolina 04 Phoenix ITA 1:13.65 427
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.65 39.80

31. KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO 1:13.72 426
50m: 34.06 34.06 100m: 1:13.72 39.66

32. KLIMITS Laura 06 Svs AUT 1:14.21 417
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.21 39.92

33. MIKAC KNAPIĆ Nia 04 PK Triglav Kranj SLO 1:14.26 417
50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.26 40.09
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

34. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 1:14.31 416
50m: 33.64 33.64 100m: 1:14.31 40.67

35. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:15.37 398
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.37 40.21

36. AGOSTI Chiara 06 Phoenix ITA 1:15.86 391
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.86 39.89

37. RALSTON Brooke 06 Usa USA 1:16.16 386
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.16 40.37

KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana SLO 1:16.16 386
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.16 40.90

39. KOVAČ Maša 05 PK Ljubljana SLO 1:17.12 372
50m: 35.31 35.31 100m: 1:17.12 41.81

40. GARTNER Gia 06 PK Radovljica SLO 1:17.29 369
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.29 41.07

41. BERTOLLO Fabiola 06 Phoenix ITA 1:17.99 359
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.99 42.45

42. DOLINAR Tina 03 PK Kamnik SLO 1:19.46 340
50m: 35.63 35.63 100m: 1:19.46 43.83

43. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:20.70 324
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.70 41.86

44. GALFANO Milena 05 Phoenix ITA 1:21.47 315
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.47 44.41

DSQ PURSELL Kaylee 04 Usa USA
SW 8.3 -

DNS GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix ITA
DNS FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO

B ženske / B women

1. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 1:05.76 600
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.76 34.96

2. RADIVOJEVIĆ Gaja 03 PK Ribnica SLO 1:06.28 586
50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.28 35.37

3. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 1:07.07 566
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.07 35.41

4. TENTORIO Martina 02 Nuoto Club Seregno ITA 1:08.03 542
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.03 36.13
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B ženske / B women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

5. PREVIDE MASSARA Camilla 02 Phoenix ITA 1:08.10 540
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.10 36.72

6. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 1:08.71 526
50m: 30.52 30.52 100m: 1:08.71 38.19

7. FILIPČIČ Eli 03 PK Biser Piran SLO 1:09.14 516
50m: 32.40 32.40 100m: 1:09.14 36.74

8. FELTRIN Michelle 02 Asd Team Veneto ITA 1:10.89 479
50m: 32.35 32.35 100m: 1:10.89 38.54

9. PŠENIČNIK Ema 02 PK Radovljica SLO 1:11.40 469
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.40 38.10

10. ŠPIK Eva 03 PK Triglav Kranj SLO 1:11.83 460
50m: 33.00 33.00 100m: 1:11.83 38.83

11. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:13.41 431
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.41 38.72

12. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 1:14.31 416
50m: 33.64 33.64 100m: 1:14.31 40.67

13. DOLINAR Tina 03 PK Kamnik SLO 1:19.46 340
50m: 35.63 35.63 100m: 1:19.46 43.83

DNS FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO

C ženske / C women

1. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:05.86 597
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.86 34.29

2. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 1:06.57 578
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.57 35.58

3. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:07.28 560
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.28 36.17

4. PODBREGAR Hana 04 PK Neptun Celje SLO 1:09.64 505
50m: 32.25 32.25 100m: 1:09.64 37.39

5. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana SLO 1:10.02 497
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.02 37.55

6. STALLETTI' Anna 05 Phoenix ITA 1:10.24 492
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.24 37.46

7. DOLENC LUZNAR Neža 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:10.72 482
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.72 38.53

8. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:10.82 480
50m: 32.26 32.26 100m: 1:10.82 38.56
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, C ženske / C women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

9. MARINETTI Asia 05 Phoenix ITA 1:11.20 473
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.20 38.38

10. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 1:11.96 458
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.96 39.14

11. ANDERLE Isabella 05 Svs AUT 1:12.00 457
50m: 32.12 32.12 100m: 1:12.00 39.88

12. MANGIAROTTI Carolina 04 Phoenix ITA 1:13.65 427
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.65 39.80

13. KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO 1:13.72 426
50m: 34.06 34.06 100m: 1:13.72 39.66

14. MIKAC KNAPIĆ Nia 04 PK Triglav Kranj SLO 1:14.26 417
50m: 34.17 34.17 100m: 1:14.26 40.09

15. KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana SLO 1:16.16 386
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.16 40.90

16. KOVAČ Maša 05 PK Ljubljana SLO 1:17.12 372
50m: 35.31 35.31 100m: 1:17.12 41.81

17. GALFANO Milena 05 Phoenix ITA 1:21.47 315
50m: 37.06 37.06 100m: 1:21.47 44.41

DSQ PURSELL Kaylee 04 Usa USA
SW 8.3 -

DNS GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix ITA
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